
Załącznik nr 40 

Uchwała nr 76/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. badań naukowych 

oraz współpracy krajowej i zagranicznej 

  

 

Na podstawie § 40 ust. 5 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Wydziałową Komisję ds. badań 

naukowych oraz współpracy krajowej i zagranicznej w następującym składzie: 

1) prof. UKSW dr hab. Anna Tarwacka – przewodnicząca; 

2) dr Marta Osuchowska – zastępca przewodniczącej; 

3) prof. UKSW dr hab. Marek Świerczyński; 

4) prof. UKSW dr hab. Dariusz Góra-Szopiński; 

5) dr hab. Renata Kamińska; 

6) dr Mariusz Stanik – sekretarz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


